
INFORMACJA WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW O ORGANIZACJI
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO

W DNIU WYBORÓW DO SEJMU RP I DO SENATU RP,
ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r.

Plan dowozu na głosowanie autobus nr:  3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  JANÓW
Augustynów 10:00 14:00

Bukowa 10:10 14:10

Janów 10:15 14:15

Odjazd  po głosowaniu 10:30
10:40

14:30
14:40

Obwodowa Komisja Wyborcza  4  ŁĘKAWA
Wólka Łękawska 10:50 14:50

Zawadów 10:55 14:55

Łękawa 10:58 14:58

Kalisko Kąsie 11:05 15:05

Kalisko 11:08 15:08

Łękawa 11:10 15:10

Odjazd po głosowaniu 11:25
11:40

15:25
15:40

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  OLEŚNIK
Nowy  Świat 11:55 15:55

Ludwików 11:58 15:58

Poręby 12:05 16:05

Oleśnik  O.S.P. 12:10 16:10

Rząsawa 12:25 16:25

Księży Młyn 12:28 16:28

Oleśnik  O.S.P. 12:35 16:35

Odjazd  po głosowaniu 12:50
13:20

16:50
17:20


